
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj, zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40

Zarządzenie nr 38

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.03.2021r.

w sprawie składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz 218 ze zm.), §3 pkt 1 Uchwały nr XXXIX/303/2017 Rady 
Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 20 grudnia 2017 r w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
szczegółowych warunków funkcjonowania tego zespołu oraz uchwały nr XXXI/251/2021 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmian w uchwale XXXIX/303/2017 
Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz szczegółowych warunków funkcjonowania tego zespołu zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu Wójta Gminy Ustronie Morskie nr 134 z dnia 26. 10. 2011 w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się:

Pana Przemysława Damarycha -  przedstawiciela ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GOPS w Ustroniu Morskim.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

/
WÓJT GMINY

adeta B(/rkowska


